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System operacyjny Microsoft
Windows 11 Home ESD 64bit PL

Cena 299,00 zł

Czas wysyłki Elektroniczna ESD - do 24h

Kod producenta W11H-ESD

Producent Microsoft

Sposób dostawy: Link do pobrania + klucz
produktu (ESD)

Język: Polski

Opis produktu
Przedstawiamy Windows 11 Home ESD nowy Windows dla użytkowników domowych — ścisły kontakt z bliskimi i swobodny
dostęp do ulubionych treści. UWAGA: Klucz nie jest przeznaczony do robienia Upgrade z innej wersji Windows, należy
zainstalować świeży system.
  

Windows 11 Home zapewnia spokojną przestrzeń, w której możesz kreatywnie realizować swoje pasje w nowym środowisku.
Od odnowionego menu Start po nowe sposoby wyświetlania wiadomości, gier i treści oraz komunikowania się z bliskimi
osobami — Windows 11 pozwala myśleć, tworzyć i wyrażać siebie w naturalny sposób.

Masz szansę doświadczyć zupełnie nowych wrażeń podczas pracy biurowej oraz rozrywki, podążaj za prężnie rozwijającym się
światem i nie pozwól sobie, zostać w tyle.

Pracuj wydajniej
Łatwo otwieraj potrzebne aplikacje i wykonuj wiele zadań naraz, korzystając z narzędzi takich jak układy z przyciąganiem i
pulpity oraz z nowej, bardziej intuicyjnej funkcji ponownego dokowania.
Pokochaj nowe zaktualizowane narzędzia od firmy Microsoft i ciesz się łącznością ze swoimi przyjaciółmi oraz
współpracownikami bez zakłóceń.

Nowe sposoby nawiązywania połączeń
Błyskawicznie nawiązuj bezpośrednie połączenia z bliskimi osobami za pomocą aplikacji Microsoft Teams. Dzwoń lub czatuj za
darmo — nieważne, z jakiego urządzenia korzysta rozmówca

Przeglądarka Microsoft Edge oraz wiele widżetów do wyboru pozwalają szybko zapoznać się z najważniejszymi
wiadomościami, informacjami i ogłoszeniami dotyczącymi rozrywki. W nowym sklepie Microsoft Store łatwo znajdziesz
potrzebne aplikacje i ulubione programy.

Czas na zabawę. Kiedy tylko chcesz.
Windows 11 Home przenosi gry na zupełnie nowy poziom dzięki możliwościom grafiki, która może rywalizować z
rzeczywistością. Odkryj swoją kolejną ulubioną grę dzięki Xbox Game Pass, dzięki której masz dostęp do ponad 100 gier
wysokiej jakości (subskrypcja sprzedawana oddzielnie).
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